zentro-elektrik
elektronisch geregelte
Stromversorgungssysteme
Telefon ++49(0)7232-31310
Telefax ++49(0)7232-3131399
Deutsche Bank Pforzheim

Ausgangsleistung
(W)
   Bestellbezeichnung
24/ 40 (50)
24/ 60 (75)
48/ 20 (25)
48/ 30 (37)
60/ 17 (20)
60/ 25 (30)
110/  9 (11)
110/ 13 (16)
220/4.5 (5.5)
220/  7 (8)
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
1000(1200)*
1500(1800)*
1000(1200)*
1500(1800)*
1000(1200)*
1500(1800)*
1000(1200)*
1500(1800)*
1000(1200)*
1500(1800)*
GTW1000/24/40 (50)
GTW1500/24/60 (75)
GTW1000/48/20 (25)
GTW1500/48/30 (37)
GTW1000/60/17 (20)
GTW1500/60/25 (30)
GTW1000/110/9 (11)
GTW1500/110/13 (16)
GTW1000/220/4.5 (5.5)
GTW1500/220/7 (8)
Optionen:
Frontplatte RAL7032
Andere Frontplatte auf Anfrage
Rüttelfeste  Ausführung für Fahrzeugeinsatz
Sondertypen für weitere Ströme und Spannungen
Sondertypen für geänderte Umweltbedingungen
Wandbefestigung
Leistungs Derating: Strombegrenzung:
Steckerbelegung:
X1 Eingang	 Schraubklemmen	 3pol
L1
N
PE
                    3 x 4mm²
X2 Ausgang	 Schraubklemmen	 4pol
Plus
Minus
3 x 4mm²
3 x 4mm²
X3 Diagnosestecker   Combicon     12pol
12
11